. 2 mu-
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muni flave el effe patientuy fine expreffa liv
centia’ Pifani Comunis y hoftem (& cavalcatam
faciens Comuni Pifano yquando, & ficur , &3
quoties Comune Pifanum facerer , & fi vide-
bitur expedire contra omnem perfonam & low
cum omnibus eorum flipendiis, & rifchis , &
expenfis o [alvo quod in mari [ervire non te=
neantur y nec ad eorum. voluntatem Caftruns
dicle terve cum omnibus fortellitiis {9 pevtis
nentiis [uis permittent’ devenive in manum
cuflodiam , & poteflatem Communis Pifani
muniendumn & tenendum perpetuo a Comuni [on
pro Comuni Pifano, libere prout ei placuerit,
& in Comune Pifanum (& bomines §° fubdi-
tos [uos pro fue voluntatis arbitrio ipfum ca-
Sorum & terram libere ingredi effe & exire ;
guando {3 ficuti , toties & quoties eis vide-.
bitur ; @ ipfum caftrum & terram’ Caftel-
franci defendent pro Comuni Pifano, ¢@ ad
bonorem Pifani Comunis totis eorum viribus
contra omnem perfonam & locum.. Annuatim
in perpetuo diclum Comune Caflelfranci , fi
elige , affumet @ habebit de Civitate Pifa~
na tamum poteflatem o vellorem , {8 regimen;
@ etiam indicem & norarium , fi contingat cos
iudicem & notarium  forenfes , vel aliquem
eorum cligere , qui funt Pifani cives oriundi d#
civitate Pifana vel diftrictu @ non aliunde;
@G babitatores Pifane Civitatis ad feud 1
& [alaria congrna & dicto Comuni C aftclfran-
: ¢i
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¢i fublevanda . Qe quidem electio dcbc'zt' grt-
fentari Pifano Poreflati y Capitanco, {¢ An-
thianis Pifani populi , feu Pifani Comunis;
amequam denuntietur electo’y & ab eis conr
hgnari . Qui Poteflas tencatur iurare ad bre-
ve feu Ratusum dicti Comunis. Caflelfranci;
@ poffiz cognofcere de omnibus & fingulis can-
s @ queftionibus civilibus' & criminalibus
wxza delictum , [alvo quod cognitio appellatio-
mm [peclet & pertincat ad Comune Pifanum,
vel Judicem de Civitate Pifana eligendum &
dicto Comuni Caflelfranci ; de bomicidiis ve-
r0 & gravioribus maleficiis fi contingeret Po-
teflatem [ew ReMorem difti Comunis Caftel-
franci , delinquentem non punire, in eo cafu
Pifanus Poteflas de bis cognofcere & punire
poffic ;pedagia & paffadia que exigi & per-
ipi confueverunt pro imperiali curia , didtum
Comune C aftelfranci finet permirtes dictum Co-.
mune Pifamum (& omnes & fingulos deputan-
dos [uper bis a Comuni Pifano exigere recol-
ligere percipere & babere libere & quicre .
Er quod prediftus Sindicus pro difloComu-
ni Caftelfranci eidem Sindico Pifani Comu-
nis pro Comuni pifano permifit ac conceffit fal-
wis {3 prefervatis prediéto Comuni Caficlfran-
ci omnibus & fingulis aliis provemibus &
redditibus difli Comunis , qui recolliguntur &
recolligi confueverunt in Comuni Caftelfranci
pro munitionibus dicte terre. - Pedagium fam‘
o paf-
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paff adinm vel exactionem aliquam aon telleis
aliquibus perfonis vel locis nifi de licentia &
woluntate: Pifani Comunis et poni facict [pee
cialecapitulum in Ratuto dicke terve , ita-qued
per aliguod capitnluns derogari non .peffit- 5
nee in aliquo tolli de. predilis omnibus” for-
mis tenewdis @t perpeiwo- inviolabiliter  obe
fervandis . Si wero predifla omnia wb di-
um eft & quodlibes predictornm uow fecerit
& non obfervaverit o ant fi comtra prediéla
wel aliquid prediflorsm faltum fuerit penam
mille marchavum optimi auri y & dapnxw &
difpendiem 1otum quod inde babereiurs @
fieret dilns Sindicus Conmnis Caftelfranci
findicaria nomine pro ipfo Comuni fupraferi-
pto Sindico Pifani Comunis -pro ipfo Comunt
veste peyr fipulationems componcre refarcives
& dare promifis. Ita ctiam gued: peva covey
miffa vel preflisa feu non , bec omnia nibilor
minus firma confiftavt , ra quibus ommbus &
fingulis [e findicario nomine pro-dicio Goviu:
i Caftelfranci & ipfum Comunc & beve-
des, & bona , bonores &8 iura difli Commu
nig predifto Sindico-Pifani Comunis preipfe
Comuni refte obligavit rerinzwdo quii e
fibi, ut diltum, eft contra predicta competen-
ti. Quapropter. diflus Sindicus 3 prosuras
tor Pifani Comunis findicario & procuratorio
nomine proipfo Comuni recipiendo dictam ter
vam & bomines Caftelfranci fub proteitigue